## Gemeinde Fernwald, Ortsteil Annerod : Bebauungsplan Nr. 4a "In der Brennhaar" 2. Änderung Aufstellungsbeschluss gemäß § 2 (1) Baugesetzbuch (BauGB)

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Fernwald hat in ihrer Sitzung am 28.03.2023 den Aufstellungsbeschluss gemäß § 2 Abs. 1 BauGB für den Bebauungsplan Nr. 4a "In der Brennhaar" 2. Änderung gefasst.

Planziel der 2. Änderung ist ausschließlich der Ausschluss von Vergnügungsstätten und die Begrenzung der Zulässigkeit von Einzelhandelsbetrieben.

Der räumliche Geltungsbereich der 2. Änderung umfasst den räumlichen Geltungsbereich des Bebauungsplanes Nr. 4a "In der Brennhaar" 1. Änderung mit Erweiterung, soweit auf ihn noch die BauNVO 1968 Anwendung findet. Er ist der nachfolgend abgebildeten Übersichtskarte zu entnehmen.

Der räumliche Geltungsbereich umfasst folgende Flurstücke: Gemarkung Annerod Flur 6 Nr. 102/6, 102/17, 102/10, 102/18, 102/20 tlw., 105/1, 105/2, 105/7, 105/8, 109/2, 111/2, 111/3, 121/2, 121/3, 121/5, 121/6, 123/1, 124/4, 125/1, 127/1, 129/1, 132/4, 133/4 134/4, 135/2, 136/3, 139/2, 139/3, 140/1, 141/2, 141/3, 146/3, 171/21, 184/18, 184/20, 187/1 tlw., 189/3 tlw. und Flur 7 Nr. 8/4, 8/5, 8/6, 6/11 und 61/3.

Der Aufstellungsbeschluss wird hiermit ortsüblich bekanntgemacht.

Der Gemeindevorstand Fernwald, den 29.03.2023

Bebauungsplan Nr. 4a "In der Brennhaar" 2. Änderung; hier: räumlicher Geltungsbereich (schwarze Linie)

Großen-Busecker-Straße

Industriestraße

Genordet, ohne Maßstab